
Sonnenstrahlen 
und frische Luft -

Wohltat für 
Körper und Seele

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, 
   auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungsp� ichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. 
   Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
   Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

  
www.lustaufgesundheit.de Angebote gültig von 01.05. - 30.06.2024

-20%

jetzt 
nur19,16 €

statt regulär 23,95 € * | 0,40 € / St.

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm Kapseln 60 St.

gut versorgt 
mit allen 8 
B-Vitaminen

www.lustaufgesundheit.de

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !

-20%

jetzt 
nur11,74 €

statt regulär 14,68 € * | 1.468,00 / kg

MOMETA 
HEXAL 
Heuschnupfenspray 
60 Sprühstöße
hilft langanhaltend 
bei Heuschnupfen

-20%

jetzt 
nur 3,96 €

statt regulär 4,95 € * | 49,50 € / l

Sterillium 
Protect & Care 
Händedesinfektions-
gel 100ml
stark gegen Keime, 
p� egt die Hände

-20%

jetzt 
nur 7,98 €

statt regulär 9,97 € * | 94,95 € / l

PROSPAN Hustenliquid 
21 Beutel mit 5 ml 

lindert Husten-
reiz, praktisch 
für unterwegs

-20%

jetzt 
nur 8,29 €

statt regulär 10,36 € * | 345,33 € / kg

Fenistil Gel 30 g

wirkt gegen Juckreiz 
und lindert Sonnen-
brand

-20%

jetzt 
nur 5,35 €

statt regulär 6,69 € * | 0,96 € / St.

Pantoprazol HEXAL 
20 mg Tabletten 7 St.

zur kurzzeitigen 
Behandlung von 
Sodbrennen

-20%

jetzt 
nur 2,96 €

statt regulär 3,70 € * | 0,19 € / St.

Paracetamol-ratiopharm 
500 mg Tabletten 20 St.

zur Anwen-
dung bei 
Schmerzen 
und Fieber

-20%

jetzt 
nur 9,58 €

statt regulär 11,97 € * | 0,60 € / St.

Allegra Allergietabletten 
20 Stück

bekämpft 
Allergiesym-
ptome an 
Nase, Augen 
und Haut

-20%

jetzt 
nur19,96 €

statt regulär 24,95 € * | 0,50 € / St.

MAGNESIUM Diasporal 
400 EXTRA Trinkgranulat 50 St.

vitalisiert Muskeln, 
ideal für einen 
erhöhten Magnesi-
umbedarf

-20%

jetzt 
nur 5,79 €

statt regulär 7,24 € * | 579,20 € / kg

BETAISADONA ADVANCED 
WUND- & HEILGEL 12,5 g

beschleunigt die 
Wundheilung

-20%

jetzt 
nur11,46 €

statt regulär 14,32 € * | 7.160,00 € / kg

Zovirax DUO Creme 2 g

zweifach Wirkformel 
bei Lippenherpes

-20%

jetzt 
nur 8,74 €

statt regulär 10,92 € * | 2.184,00 € / l

WALA Euphrasia 
Augentropfen 10 x 0,5 ml

zur Anwendung bei 
leichter Bindehaut-
entzündung

UNSERE AKTUELLEN ANGEBOTE




